_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

REQUERIMENTO

GAB/AFGR

REQUERIMENTO Nº 010

Linhares/ES, 03 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Linhares-ES

Venho por meio deste, mui respeitosamente à presença de vossa excelência, in verbis do art.

212, do Regimento Interno, SOLICITAR o uso de Tribuna Livre à ELIANA QUERINO

DIAS PINHEIROS, representante da Associação de Pais e Amigos dos Autistas de

Linhares , que irá falar sobre os percalços enfrentados por genitores de crianças com

autismo, bem como a extrema necessidade de políticas públicas que abarquem esta seara

tão sensível e deficitária.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003100380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360035003100380038003A005000

Assinado eletrônicamente por Alysson Reis em 03/04/2023 15:41

Checksum: 440AF3E6E927B9E64D4DB19A2508CBDAB51F10EF3A9E6ED5A64246E5124F7FFF